
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.02.2011  № 266

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 25.11.2009 № 3742 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ 

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ВОЗРОЖДЕНИЕ ИСТОРИЧЕСКОГО ЯДРА 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА 2010 ГОД»

В целях оптимизации расходов бюджета города, выделенных на реализацию 
целевых программ, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 25.11.2009 

№  3742  «Об  утверждении  ведомственной  целевой  программы  «Возрождение 
исторического ядра города Владимира на 2010 год» (с изменениями, внесенными 
постановлениями  главы  города  Владимира  от  16.03.2010  №  759,  от  09.04.2010 
№ 1101, от 03.09.2010 № 3122, от 04.10.2010 № 3454, от 18.11.2010 № 4248):
           1.1. В приложении к постановлению:
      1.1.1.  В Паспорте Программы в строке «Объемы финансирования» цифры 
«29 024» заменить цифрами «28 053».
           1.1.2. В разделе IV:

1.1.2.1.  В  абзаце  первом  слова  «29  024  тыс.руб.»  заменить  словами 
«28 053 тыс.руб.».

1.1.2.2. В  абзаце  третьем  слова  «5  000  тыс.руб.»  заменить  словами 
«4 539 тыс.руб.».

1.1.2.3. В  абзаце  шестом  слова  «531  тыс.руб.»  заменить  словами 
«21 тыс. руб.».

1.1.2.4. Таблицу  изложить в новой редакции:

           «Источники 
            финансирования

Объемы 
финансирования,
тыс.руб.
2010 год

Капитальные
вложения, всего

28 053

в том числе:
местный бюджет 28 053».
         
          



2

          1.2. В приложении к Программе пункт 1, 1.2, 2 «Перечня программных 
мероприятий на 2010 год» изложить в новой редакции:
«

Мероприятия по направлениям
Стоимость 

мероприятий

Объемы 
финансирования на 

2010 год
1 2 3

1. Мероприятия по комплексной 
реконструкции, восстановлению и 
сохранению объектов историко-
культурного и архитектурно- 
градостроительного наследия, ВСЕГО:

28032 28032

1.2. Дом Столетовых конца XVIII в., 
местн.знач., ул.Большая Московская, д.59 
(III Интернационала), комплексная 
реконструкция с размещением музея 
(2006-2010)

4539 4539

2. Мероприятия по улучшению 
экологического состояния и 
благоустройству территории

21 21

в том числе:
Реконструкция комплекса «Патриаршие 
сады»,       ул.Козлов Вал, местного 
значения  (2006-2010)

21 21

                                                                                                                                            ».
 2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


